

Fun 05 ApS

**c/o Thomas Mirsal
Maltagade 12, 1. tv., 2300 København S**

(CVR-nr. 28 86 69 09)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5/4 2023

Thomas Mirsal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Fun 05 ApS
Maltagade 12, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 28866909
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Thomas Mirsal

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af actioncenter med gokart, paintball m.m. Aktiviteten er ophørt ultimo regnskabsåret.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 77.251. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.231.510	1.977.042
1 Personaleomkostninger	-1.837.398	-1.629.960
Af- og nedskrivninger	-266.716	-126.339
Driftsresultat	127.396	220.743
Andre finansielle indtægter	0	200
Andre finansielle omkostninger	-12.866	-10.013
Resultat før skat	114.530	210.930
2 Skat af årets resultat	-37.279	-46.406
ÅRETS RESULTAT	77.251	164.524
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	57.200
Overført resultat	-40.549	107.324
Anvendelse i alt	77.251	164.524

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	326.716
Materielle anlægsaktiver i alt	0	326.716
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	326.716
Råvarer og hjælpematerialer	0	30.000
Varebeholdninger i alt	0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.206	57.295
Selskabsskat	50.166	34.000
Udskudt skatteaktiv	0	37.494
Andre tilgodehavender	0	1.100.000
Periodeafgrænsningsposter	0	4.045
Tilgodehavender i alt	131.372	1.232.834
Likvide beholdninger	1.259.724	1.137.328
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.391.096	2.400.162
AKTIVER I ALT	1.391.096	2.726.878

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	361.372	401.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
EGENKAPITAL I ALT	604.172	584.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.477	65.719
Anden gæld	669.447	2.077.038
Kortfristet gæld i alt	786.924	2.142.757
GÆLD I ALT	786.924	2.142.757
PASSIVER I ALT	1.391.096	2.726.878
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring





	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
To år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Overført resultat		
Saldo primo	401.921	294.597
Årets resultat	-40.549	107.324
Saldo ultimo	361.372	401.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	57.200	0
Betalt udbytte	-57.200	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Saldo ultimo	117.800	57.200
Egenkapital ultimo	604.172	584.121

Noter

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.781.012	1.596.383
Andre udgifter til social sikring	56.386	33.577
Personalemkostninger i alt	1.837.398	1.629.960
Gennemsnitligt antal ansatte	4,0	4,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-166	0
Årets regulering af udskudt skat	37.494	46.406
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-49	0
Skat af årets resultat i alt	37.279	46.406
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 52. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 11.		
4 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabet har ultimo regnskabsåret stoppet aktiviteten omkring drift af gokart center m.m., herunder afhændet driftmateriel m.m. Selskabet overvejer p.t. fremtiden.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Thomas Mirsal Direktør og dirigent 6e00dad0-3d84-4f0f-aac3-bdaa7b7708dd 06-04-2023 11:25	  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 63008121 Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts... 06-04-2023 18:51
--	--

Dokumenter i transaktionen

2180 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
2170 2022 Årsrapport.pdf	
2170 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	
2180 2022 Specifikationer til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.